
 1  

            

                    

   АДМИНИСТРАЦИЯ                                                     

 МУНИЦИПАЛЬНОГО                                

              РАЙОНА                                                      

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                                         

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ    

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   08.04.2019г     № 351 

 

     О признании утратившими силу некоторых муниципальных 

правовых актов муниципального района Большеглушицкий  Самарской 

области  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  в 

соответствие с действующим законодательством администрация 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать 

утратившими силу: 

- постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 03.04.2017г №422 «Об 

утверждении Порядка  предоставления в 2017  году субсидий  

сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою 

деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения 

затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части 

расходов на развитие молочного скотоводства Самарской 

области»(Большеглушицкий Вестник, 2017, 03 апреля, №3 (00038),  



 2  

- постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 03.07.2017 г. № 865 «О внесении 

изменений в Порядок   предоставления в 2017  году субсидий  

сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою 

деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения 

затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части 

расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области, 

утвержденный постановлением администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 03.04.2017 г. № 422» 

(Большеглушицкий Вестник, 2017,07 июля, №9 (00044), 

- постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 11.09.2017г №1129 «О внесении 

изменений в Порядок предоставления в 2017 году субсидий 

сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою 

деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения 

затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части 

расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области, 

утвержденный постановлением администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от  03.04.2017 г. № 422» (Степные 

известия, 2017, 16 сентября, №69(10607),  

- постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 09.11.2017г №1336 «О внесении 

изменений в Порядок предоставления в 2017 году субсидий 

сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою 

деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения 

затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части 

расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области, 

утвержденный постановлением администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 03.04.2017 г. № 422» 

(Большеглушицкий Вестник, 2017, 10 ноября, №17 (00052). 



 3  

        2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.   

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

23.03.2018года. 

 

 

Глава муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                     А.В. Грибеник  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп: Шиянова О.В. 8(846 73)2-18-81 

 

 

 

 

 

 

 


